ИЗПРАЩА преписката на завеждащ „Консулска служба“ в Генералното консулство на Република 
Б.  в  [населено място],  У.,  за  ново  произнасяне  по  подаденото  заявление,  съобразно  дадените 
мотиви
ОСЪЖДА Министерството на външните работи да заплати на А. М., гражданин на У. с паспорт 
№ FT149091, сумата 772,05 (седемстотин седемдесет и две евро и пет евроцента) евро – разноски 
по делото
Решението  може  да  се  обжалва  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му  пред  Върховния 
административен съд